© 00 N O OO~ WN -

=
o

[N
=

[EnY
N

13
14
15

16

17
18

19
20

21
22
23
24
25

26

27
28
29
30
31
32
33

Stadt Werneuchen
Ortsbeirat Schonfeld

Niederschrift zur 20. Sitzung des Ortsbeirates Schonfeld der Stadt Werneuchen

Werneuchen, 11.08.2023

Ort: Dorfgemeinschaftszentrum Schdnfeld, Alte Beiersdorfer Str. 21, 16356 Werneuchen
Tag: 03.08.2023
Beginn: 19:00 Uhr

Das Gremium umfasst 3 Mitglieder.

Anwesend sind:
Herr Marcel Jess

Abwesend sind:

Herr Karsten Dahme (entschuldigt)
Herr Ralf Schmidtchen (entschuldigt)
Géste: keine

Protokollant: Herr Jess

Tagesordnung:

Offentlicher Teil
Offentlicher Teil

TOP Betreff Vorlagen-Nr.

1 Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der Ladung, der An-
wesenheit und der Beschlussfahigkeit

2 Einwendungen gegen die Niederschrift (6ffentlicher Teil) der Sitzung vom

14.06.2023

Bestatigung der Tagesordnung

Bericht des Ortsvorstehers

Einwohnerfragestunde
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biet der Stadt Werneuchen mit ihren Ortsteilen

7 Billigung des Vorentwurfs B-Plan ,PV-Anlage Schonfeld Sud-West" BW/636/2023

8 Fragen der Mitglieder des Ortsbeirats
9 Mitteilungen der Verwaltung
10 SchlieBung der Sitzung

Niederschrift:
Offentlicher Teil

TOP 1 Eroffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmaligkeit der Ladung, der
Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit

Herr Jess ertffnet die Sitzung und stellt die Ordnungsmaliigkeit der Ladung fest, mit 1 von 3 an-

wesenden Ortsbeiratsmitgliedern ist die Beschlussfahigkeit nicht gegeben. Die Sitzung wird drauf-

hin geschlossen.

Ende: 19:01 Uhr

Datum Marcel Jess
Ortsvorsteher

Niederschrift fertig erstellt: 11.08.2023

Beschluss zur Erstellung eines kommunalen Warmeplanes fur das Gemeindege- BW/635/2023



